25

[bookmark: _Toc238975745][bookmark: _Toc239148874]

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в постановление Правительства Забайкальского края от 22 сентября 2021 года № 379 «О государственной информационной системе Забайкальского края «Голос забайкальца»

Правительство Забайкальского края постановляет:

	внести в  постановление Правительства Забайкальского края от 22 сентября 2021 года № 379 «О государственной информационной системе Забайкальского края «Голос забайкальца» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 28 апреля 2022 года № 159) следующее  изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства Забайкальского края – руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края К.В.Колыванова.».

Губернатор Забайкальского края                                                    А.М.Осипов

image1.emf